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FBD SH.P.K
NIPT K91530005T
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén 31-12-2015 (té gjitha shifrat né LEK)
Nr.  |AKTIVI [ 31-12-2015 | 31-12-2014
I AKTIVET AFATSHKURTERA -
1 Aktivet monetare ) —— 877,828 555,861 |
1.1 Banka _ o i 480,484 303,381
| 12 Aka S e e, 997,344 | 2 252,480 |
|2 Investime - - 0 0
| 21 Netityj pronésie té njeswe ekonomike brenda grupit =~ 0 0
3 22 Aksionete veta o - o o ) 0
2.3 TeteraFinanciare - I 0
|3 Tédrejta té arkétueshme ] 49,318,549 42,247,000
31 Nga aktiviteti i shfrytézimit _ - 45,740,703 34,118,843
3.2 Nga njésité ekonomike brenda grupit L 0 .0
| 33  Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje L 0] 0
34 Taksa pér tu arkétuar - - 0. 255311
| 35 Téterate arketueshme - . 3577846 r N M
3.6, Kapital i nénshkruar i papaguar i o o ) 0]
| 4 | Inventarét B 4,860,055 7,212,255
41 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme IR 0] 0
42  Prodhime né proces dhe gjysémprodukte o 0 0
4.3 Produkte té gatshme - 0 _ G
44 Mallra - | 4,860,055  7,212255
45 Active Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeér) j - 0 0
B 46  AAGJM té mbajtura pér shite | 0 ) 0
4.7 Parapagime pér inventar - - (0)| - 0
5 | Shpenzime té shtyra i | 0o 57,523
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara — 0 I___ - 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA : 55,066,432 50,072,639
I ~ |AKTIVET AFATGJATE
7 Aktive financiare - . 0 B 0
7.1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - 0 -0
7.2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit o] 0
7‘3} Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarrie | 0 0
| 7.4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarre | 0] 0
7.5 Tituj té tiere te mbajtur si aklive afatgjata 0 B 0
7.6 Tituj té tieré té huadhenies - 0 0]
8 Aktivet materiale . 11,695,239 11,675,256
8.1 Toka dhe ndértesa - - 0 o 0
| 82 Impiante dhe makineri - ) 3,177,490 1,216,734
8.3,  TétjeraInstalime dhe pajisje _ 8517,749 | 10,458,522
8.4]  Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0] 0
9 | Aktivet biologjike - B o 0
10 Aktive jo materiale: o 0 0
10.1 Koncesione,patenta, licenca,marka treg. té drelta etj. B 0 . 0
~10.2 Emrii Mirg 0 0]
10.3 Parapagime pér AAJM o o 0 0 |
K Aktive tatimore té shtyra - - B 0 0
12 | Kapitalii nénshkruar i papaguar - 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA | 11,695,239 11,675,256
AKTIVE TOTALE 66,751,671 61,747,894




FBD SH.P.K
NIPT K91530005T

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2015

(te gjitha shifrat né LEK)

Kéto Pasqyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar né datg

Pérgatiti (emer, firma): U

Auditing, Tax & Consulting

|DETYRIMET DHE KAPITALI | 31-12-2015 | 31-12-2014
Il DETYRIME AFATSHKURTRA 54,437,531 48,713,741
13.1 Titujt e huamarrjes - - 0 N 0
132 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - R 0
133 Arkétime né avancé pér porosi - 0 £
13.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytezimit 40,672,554 32,592,551
| 135  Tetjeraté pagueshme _____;______________ ) 1 12 099 888 B 14,544 411
_13.6  Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
13.7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka pjesémarre o 0
| 13.8  Teé pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 1,298681 1,389,922
139 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - 366408 186,857
141 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
142  Téardhura té shtyra 1 0 0|
14.3 _ Provizione e Lo O 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 54,437,531 48,713,741
v |DETYRIME AFATGJATA 3,709,365 5,347,507
151 Titujt e huamarries ) B 0 ) 0
152 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé ] 3,709,365 5,347,507
153 Arkétimet né avancé pér porosi _ 5 0
154 Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit o 0 0
16,56  Déftesa té pagueshme ] 0 0
156 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit | 0 0
157 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarre 0 - 0
158 Teterate pagueshme 0] 0
16 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 o
17 Té ardhura té shtyra N 0 0
18 | Grante te marra B | 0 0
19 | Provizione: - L 0 0
19, 1| Provizione pér pensionet 0 0
19.2]  Provizione té tiera 1 0 0]
20 | Detyrime tatimore té shtyra - o 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATE o - 3,709,365 5,347,507
DETYRIMET TOTALE i 58,146,895 54,061,248
v KAPITALI DHE REZERVAT /100,000 100,000
21 | Kapitalii Nénshkruar o L 100,000 100,000
22 | Primiilidhur me kapitalin B 0 0
23 Rezerva rivlerésimi 0 ' ) - 0
24  Rezerva té tjera ) ) - - 0 - 0
241 Rezerva ligjore ) L 0 0
242  Rezerva statutore - - ) 0] 0
| 243  Rezervatétjera o - - 0 0]
25  Fitimi i pashpérndaré - 7,586,646 6,496,441
26 Fitim/Humbja e Vitit - 918,129 1,090,205
TOTALI KAPITALEVE TE VETA 8,604,775 7,686,646
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ,:I___*QS_,_T__SLGH 61,747,894
=
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FBD SH.P.K

NIPT K91530005T
Pasqyra e té& Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015

(te gjitha shifrat ne LEK)

Interesat jo-kontrolluese

1 ITE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31-12-2015 31-12-2014
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 44,766,387 42,842,810
3 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces 0o 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar B 1,853,706 0
| 33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit S - 0 0]
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 46,620,093 42,842,810
] SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
| 34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme  (39,422,539)  (36,263,988)
341 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme ~ (38342,876) (34,807,979)
342 Tétjerashpenzime . (1079663)  (1456,009)
35  Shpenzime té personelit S o (1,673,484)  (1,801,854)
351 Pagadhe shpérblime o (1.434,000) (1.544,000)
35.2 Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndetsore (239,484) (257,854)
353 Shpenzime pér pensionet ] L ) R |
36 Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale | 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi i | (1,879,223) (1,992,224)
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi - o (1,537,798), (1,501,859)
I Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (44,513,044) (41,559,925)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR | 2,107,049 | 1,282,885
I
11l TE ARDHURA TE TJERA (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) | 836,108 1,151,242
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | 0 - 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
41 _Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare 199,047 107,474
42 Té ardhura nga kurset e kembimit - 637,061 1,043,768
43 Té ardhur nga grantet - 0 0
44 Zhvlerésimi i aktivevel/investimeve financiare afatshkurtera 0 ) 0
\% SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka)| (1,876,306) (1,458,933)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (486,832) (600,354)
46 | Humbje nga kurset e kembimit N B (1,295,202) (827,851)
| 47 | Shpenzime té tjera financiare (94,272) (30,728)
48 | Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
49 | Rezultati neto nga Shitja AAM - 0| 331,762
Rezultati nga aktiviteti finaciar (1,040,198) 24,071
v |[FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 1,066,851 | 1,306,957
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin B — 148,722 216,752
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 148,722 216,752
| 50.2  Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyre - 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve 0 0
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT [ 918,129 | 1,090,205
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31-12-2015|  31-12-2014
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 918,129 1,090,205
| Téardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin - il ) B )
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja - o
62 _ Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i akliveve afatgjata materiale - o
63 | Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shite
64 | Pjesae té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin_ 0 0
L
Vil TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN | 918,129 | 1,090,208~
Ogﬂ_ ...... _-’fno
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: en
Pronarét e njésisé ekonomike méme 918,129
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FBD SH.P.K
NIPT K91530005T
Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare
pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015

(té gjitha shifrat né LEK)

| 31-12-2015| 31-12-2014
I FluksiiMjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit - | -
~_ Fitim/ Humbja e vitit B o 918,129 1,090,2
) Rregummet pershpenzrmet Jjomonetare: -
_____ Shpenzimet financiare jomonetare B o 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0
__ Shpenzime konsumi dhe amortizimi ] 1,879,223 1,992,224
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale S L 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: L. | -
(Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
_ Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: - | S
Renie/(rritje) né té drejtat e arketueshme dhe té tiera ~ {7.014026) 25,504,579
Renie/(rritie) né inventaré o 2352199  (2,371,615)
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme = 6,301,862 (24,765,414)
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit (91,241) (2,200,160)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 4,346,147 | (750,181)
] Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit '
I Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve 0
| Pagesapér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (1,899,206)  (2,110,869)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 369,088
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera B ) 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera = 0] Pl
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e |nvest|m|t| (1,899,206) (1,741,881)
Il Fluksii Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
_Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar ] 0
| Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0
_ Hua té arkétuara o _ 0 1,673,608 |
_ Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0
Riblerje e aksioneve té veta - 0
~ Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0
Pagesa e huave - 3 (1,638,142) )
| Pagesé e detyrimeve té girase financiare ' 0 ]
| Interes i paguar - . (486,832)
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (2,124,974)| 1,673,608
erue:’(reme) neto né mjete monetare dhe ekuwalente té tyre 321,967 (818,454)
| Mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare né fillim 555861 1,374,316
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare né fund 877,828 555,861
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FBD SH.P.K

NIPT K91530005T
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015 (té gjitha shifrat né LEK)
| 31-12-2015| _ 31-12-2014
1 HUMBJE E MBARTUR - ] 0o 0
11 Nga viti 2012 - . | 0 0
| 1.2 Nga viti 2013 B SRS S—. -
1.3 Nga viti 2014 = E— ] 0
~ 2 Fitimi neto para tatimit 1,066,851 1,306,957
| 3 |Shpenzime té panjohura fiskalisht B (75,373) 138,052
3.1 Amortizim pértej normave té lejuara - 0 |
3.2 Shpenzime pér interesa pértej normave té lgjuara i 0

3.3  Shpenzime jo té zbritshme (Ref ) - 0 107,324
3.4  Gjoba penalitete - - 94272 30,728
3.5  Provizione - - - - 0 0
3.6 | Tétjerate pazbritshme 22,505 0
3.7 | Te (ardhura/rimarje) t& pa tatueshme B (192,149) 0
4 Fitimii tatueshem . 991,478 1,445,009

5 Minus humbjen e mbartur 0 | 0

6 |FITIMI/(HUMBJA) E TATUESHEM 991,478 1,445,009
Tatimi mbi fitimin (156%) 148,722 216,752
Parapagime gjaté vitit 140,755 3,397,979
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) 7,967 (3,181,227)
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FBD SH.P.K

NIPT K91530005T

Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015
(té gjitha shifrat né LEK)

| Rakordimii té ardhurave te PASH me Deklaraten Vjeore 31-12-2015 31-12-2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 44 766,387 42 842 810
Ndryshim gjendje prod. té gatshme e né proces 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 1,853,706 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0

1 Té ardhurat sipas PASH 46,620,093 42,842,810
Shtohen té ardhurat Financiar:

Te ardhura nga Interesat 199,047 107,474

Té ardhurat nga kurset e kembimit 637,061 1,043,768

Té ardhura te tjera financiare 0 0

836,108 1,151,242

2 Totali i té ardhurave té raportuara né deklaratén e FDP 47,456,201 43,994,052

Il Rakordimi i té ardhurave té PASH me Deklarimin‘ e TVSH:

3 Totali i té ardhurave sipas PASH 46,620,093 42,842,810
Deklanimi sipas rubrikave té TVSH
9 Shitjet e pérjashtuara 0 0
10 Shitjet pa TVSH 0 0
11 Eksporte mallrash 0 0
12 Furnizime me shkallé zero 33,174,871 33,983,374
13 Shitje me shkallé 20% 11,594,179 8,859,436
15 Shitje regjimi agjenteve té udhetimit (vetém marzhi) 0 0
Nén-totali (A) 44,769,050 42,842,810
Té ardhura qé nuk jané pjesé e deklarimevené TVSH
Ndryshim gjendije prod. té gatshme e né proces 0 0
Puna e kryer dhe e kapitalizuar 1,853,706 0
Plus té ardhura né avanceé té vitit té kaluar 2014 /2013 0 0
Minus té ardhura né avance té vitit actual 2015/ 2014 0 0
Minus té ardhurat nga shitjia e AAM
Té tjera rregullime 0 0
Nén-totali (B) 1,853,705 0
Totali i té ardhurave gé rakordojné me PASH (A+B) 46,622,756 42,842,810
Deklarime né libra qé nuk kané efekt né té ardhura
17 Auto-faturime 0 0
19 Borxhi i keq 0 0
Té tjera rregullime 0 0
Nén-totali (C) 0 0
Totali i té ardhurave sipas deklarimeve né TVSH (A+C) 44,769,050 42,842,810

X -
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Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare



FBD SH.P.K
NIPT K91530005T

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015
(té gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shogéria FBD SH.P K éshté rregjistruar né datén 24.03.2009 me numér K91530005T me aktivitet kryesor
Import-Export, Tregtim te Artikujve te Ndryshem. Shoqéria e ka seliné né adresén KASHAR, MEZEZ Pallati
Mehillaj, kthesa e Kamzes, Tirane

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare té shoqérisé pér vitin 2015 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare té Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiaré me vleré té drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té vlefshme pér
shitje, té cilat maten me vleré té drejté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon gé& manaxhimi té bé&jé vlerésime, gjykime e supozime
gé ndikojné né aplikimin e politikave kontabél dhe vlerén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund té ndryshojné nga kéto vierésime. Vierésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

(f) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave té huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vlerésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik té
monedhés sé huai né datén e transaksionit

(g) Inventaret

Shogéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé bleries dhe vlerés neto té realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shogéria ka béré vlerésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paraqitur ato né pasqyrén e
bilancit me vlerén e drejte.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne t& ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
kémbimit. Interesat njihen ashtu si¢ pérllogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiing shpenzimet pér interesa dhe humbiet naa diferencat e kémbimit.

(j) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jané pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor éshté llogaritur sipas
metodave té méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vlerén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vlerén e mbetur) =
Mijete transporti 20% (mbi vlerén e mbetur) UH Ellte
Paisje kompjuterike 25% (mbi vlerén e mbetur) Auditing, Tax & Consulting
Paisje zyre 20% (mbi vlerén e mbetur)
NIPT: K 31712103 L
Tirana -/Al]oaniil/ /
Pérgatiti:  UHY Elite sh.p.k P+ T

Aprovoi:  ENIDA RUSI P e eld

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare



FBD SH.P.K
NIPT K91530005T
Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015
(té gjitha shifrat né LEK)

[ 31122015 | [ 31-12-2014
34.2  Shpenzime té tjera
611 Shérbime Profesionale 55,770 244 604
612 Shérbime nga nénkotraktor 31,347,346 0
613 Qira 824 934 889,709
614 Shérbime utilitare (drita; uje) 0 0
615 Mirémbaijtje dhe riparime (R&M) 198,959 321,696
32,427,009 1,456,009
38 Shpenzime té tjera té shfrytezimit
616 Siguracione 155,647 54,205
617 Kérkime dhe studime 0 0
618 Shpenzime té pérgjithshme prodhimi 3 376,097 278,898
619 Shpenzime té pazbritshme 0 0
621 Personel nga jashté 0 0
623  Koncesione; patenta; licensa; et 0 0
624 Reklama, publicitet; marketing 22,268 0
625  Transferime; udhétim e dieta 462,113 632,088
626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 119,590 138,050
627 Shpenzime Transporti 74,089 50,000
628 Shpenzime per sherbime bankare 230,215 328,498
632  Taksa dhe tarifa doganore 3,836 0
633 Akciza 0 0
634  Taksa dhe tarifa vendore 71,440 20,120
638  Tatime te tjera 0 0
653 Dhurata ndihma sponsorizime 0 0
654 Shpenzime perfagesimi 0 0
658  Shpenzime tjera jo-operative 22,505 0
666 Zbritje akorduar klienteve 0 0
652  Vlera neto e AAM té shitura 0 0
1,637,798 1,501,859
47 Shpenzime té tjera financiare
657 Gjoba penalitete 94 272 30,728
664 Humbje nga rivleresimi i letrave me vieré 0 0
665 Humbje nga shitja e letrave me vleré 0 0
668 Shpenzime financiare té tjera 0 0
94,272 30,728

T
ren,:
f— Sh.p.k.jé_;_'i
NUIS: K91530004T
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FBD Sh.p.k

NUIS K91530005T
Inventari ne date 31.12.2015

NR Pérshkrimi Njési | Sasia | Cmimi Vlera
1 KABELL KOAX METRA 12,500 13 159,375
2 APARAT MURET OPTIKE COPE 10 24,652 246,520
) AMPLIFIKUES ANTENASH t COPE 141 9,170 1,292,970
4 KABELL ME FIBRA OPTIKE METRA 4,000 11 44,000
5  |LIDHESA COPE 8,850 38 334,884
6 MODULARE KONTROLLI COPE 47 26,895 1,264,065
7 Pajisje Lidhje rrjeti Media Converter Cope 58 5,270 305,660
8 Aparat Modem PAISJE TE NDRYSHME | Cope 80 252 20,167
9 PATCH CORD cope 20 750 15,000
10 APARAT SALDIMI KABLLO OPTIKE COPE 1 332,553 332,553
11 APARAT SALDIMI KABLLO OPTIKE COPE 1| 348,052 348,052
12 KFT Stripper COPE 2 5,010 10,019
13 |ZTE C300EPON COPE 2| 119,291 238,582
14 ETGO Line card COPE 1 6,279 6,279
15 EPS30-4815AF COPE 2 33,904 67,808
16 |ZTE EPON ONT COPE 20 2,135 42,694
17 ZTE EPON ONT COPE 20 2,511 50,228
18 |ZXHN F 660 COPE 10 8,120 81,200
Totale Vlere 25,765 4,860,055

Pérfagésuesi ligjor:

ENIDA RUSI féméﬂ; %106&7
| AL

~

Ao,
Q“I

FBD
i ——Shpk—!
NUIS: K91530005T
NE T avel




FBD SH.P.K
NIPT K91530005T

Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2015

N g Shuma né Sh i
Nr. Emertimi bankés umrt Monedha | monedhe té s
llogarisé - Leké
1 BKT PR | 402344820 Leke 1129073
| 2 BKT B - 402344820  USD 4052  5,097.01
3 BKT B — 402344820  Euro 2828 3,882.28
4  Credins Tirana 378979  Leke - 244247
5 Credins Tirana . 489959 = leke 52,850.00
6  Raiffeisen Bank - 218681 Leke } - 2,01017
7 |Raiffeisen Bank 2218681  UsD | - -
8 Raiffeisen Bank 1218681  Euro | 1729 2,373.57 |
9 Procredit Bank 109299420001 =~ lLeke 121356
10 Procredit Bank - 109299420102 ~ Euro 13051 17.,916.41
| 11 Procredit Bank - 109299420203  USD - -
~ 12 Banka Societe Generale 00001125203-67  Leke ]
13 Banka Societe Generale 00001125226-28 _ Euro N
14 First Investment Bank | 6421511031 Leke 21,711.26 |
15 First Investment Bank T 5521511031 usD 2136 2,686.87
16  |First Investment Bank ) ' 5521511031 Euro 1,117.53 163,414 .52
16 |Tirana Bank i 314879-100 Leke ——
17 |TiranaBank 314879-101 Euro - o -
18  |Credins Tirana 375087 Leke | 35,974.73
19 |Credins Tirana - | ) 367428 Leke 164,281.72
20  |Credins Tirana . 168824 Euro 2432 3,338.65
20 | N
21 - 1 iF
- o N B .
21 1 B
22 T I
21
2 1 ]
Shuma | [ I 480,484
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FBD SH.P.K
NIPT K91530005T

Inventari i Automjeteve né datén 31.12.2015
(té gjitha shifrat ne LEK)

Nr. | Lloji automjetit | Kapaciteti | Targa | Viera

1 SkodaRoomster ~ Pick-up 1+1 TR3711S 1,349,032

2 Fiat 4+ TR2819T 1,254,420

3 Renault Clio )  4¥1 AAT84EE 1,325,374

4 Nisan Navar 4¥1 AA944EJ 3,457,500
5 Renault 1 4+1 1,823,536
| 6 Fiat Doblo Cargo e AR | ARTISEGM | 1,386268

9
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[Shuma | ]:2 | 10,593,145
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FBD SH.P.K

NIPT K91530005T
Deklaraté né datén 42457

Deklaroj se Shogéria FBD SH.P.K me numer NIPT K91530005T me administrator ENIDA RUSI dhe me
ortak:

Zj. Enida Rusi e cila zoteron 100 % te kuotave

ka hartuar Pasqyrat Financiare té Vitit 2015 né pérputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :
UHY Elite sh.p.k me NIPT K31712103L
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